
Tervetuloa	opiskelemaan	biologiaa	Turun	yliopistoon!	

	

Onnittelut,	 olet	 valinnut	 opiskelupaikaksesi	 Turun,	 Suomen	 parhaan	 opiskelijakaupungin,	 ja	 mitä	
mainioimman	 alan!	 Me	 olemme	 tämän	 vuoden	 biologian	 opiskelijatuutorit	 ja	 autamme	 sinut	 alkuun	
opinnoissasi	sekä	tutustutamme	sinut	Turkuun	ja	sen	monimuotoiseen	opiskelijakulttuuriin.	

Ensimmäinen	mahdollisuutesi	tutustua	meihin	ja	tuleviin	opiskelukavereihisi	on	vapaaehtoisen	grillailun	ja	
rennon	 hengailun	merkeissä	 sunnuntaina	 23.8.	 klo	 15.00	 Yliopistonmäellä	 (Natura-rakennuksen	 edessä,	
sijainti	löytyy	Google	Mapsista).	Grillattavaa	tarjoaa	biologian	ja	maantieteen	ainejärjestö	Synapsi	ry,	mutta	
voit	halutessasi	tuoda	myös	omia	eväitä.	Toivottavasti	pääset	paikalle,	odotamme	jo	innolla	teihin	kaikkiin	
tutustumista!	

Virallinen	 ohjelma	 alkaa	maanantaina	24.8.,	 jolloin	 teidän	 tulisi	 saapua	 Yliopistonmäelle	 klo	 8.15–8.30.	
Olemme	 silloin	 teitä	 vastassa	Naturan	 edessä	 olevan	 suihkulähteen	 luona.	Orientaatioviikolla	 päivisin	 on	
tiedekunnan	 ja	 laitoksen	virallista	ohjelmaa,	 jonka	vastapainoksi	 iltaisin	on	 luvassa	rennompaa	tekemistä.	
Iltaohjelmaan	kannattaa	osallistua,	sillä	se	on	loistava	tapa	tutustua	sekä	oman	pääaineesi	että	muiden	alojen	
opiskelijoihin.	Varaathan	siis	ensimmäisellä	viikolla	aikaa	myös	iltatapahtumille.	

Muista	tehdä	nämä	ennen	opintojen	alkua:	

• Ilmoittaudu	läsnäolevaksi	Turun	yliopistoon	maksamalla	ylioppilaskuntamme	TYYn	jäsenmaksun.		
• Tilaa	opiskelijakortti	(Frank.fi),	tarvitset	sitä	heti	ensimmäisinä	päivinä.	
• Muista	hakea	asuntoa	Turusta.	Vuokra-asunnoista	on	kova	kilpailu,	joten	lähetä	heti	hakemus	Turun	

Ylioppilaskyläsäätiö	TYS:lle	ja	etsi	asuntoa	myös	yksityisiltä	markkinoilta.	
• Liity	 Facebookissa	 ryhmään	 nimeltä	 ”Biologian	 piltit	 2020”.	 Ryhmässä	 välitetään	 tietoa	 ennen	

orientaatioviikon	alkua.	Jos	sinulla	ei	ole	Facebookia,	ole	yhteydessä	tuutorivastaavaan	sähköpostitse	
ida-marija.w.hyvonen@utu.fi.	

• Halutessasi	voit	seurata	seuraavia	some-tilejä:	
o Instagram:	@synapsiry,	@studentuniontyy	
o Facebook:	Synapsi	ry,	TYY	

	

Orientaatioviikolla	tunnistat	meidät	tuutoripaidoista	ja	oliivinvihreistä	opiskelijahaalareista!	


